ปฏิบัติการติดตามสินค้าและบริหารจัดการขนส่งสินค้าเพื่อรองรับเทคโนโลยีอุตสาหกรรม ๔ ๐ ตำบลศาลายา 

ราคาอำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม จำนวน ๑ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

กลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ซื้อ ๖,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านแปดแสนบาท

 ตามรายการ ดังนี้ถ้วน)

 

  ชุดปฏิบัติการติดตามสินค้าและ

บริหารจัดการขนส่งสินค้าเพื่อ

รองรับเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 

๔.๐ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

จำนวน ๑   ชุด

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

[...]

๑.๑ ชื่อโครงการ ประกวดราคาซื้อชุดปฏิบัติการติดตามสินค้าและบริหารจัดการขนส่งสินค้าเพื่อรองรับ

เทคโนโลยีอุตสาหกรรม ๔ ๐ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม จำนวน ๑ ชุด ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

     ๑.๒ ความเป็นมา

     ๑.๓ วัตถุประสงค์

     ๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร   ๖,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านแปดแสนบาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

     ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

     ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

     ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

     ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่

ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง